ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    696   /UBND Sơn Tây, ngày  17 tháng 6 năm 2022

V/v   o   o kết quả 05 năm

thự  hiện Nghị quyết số

19-NQ/TW

Kính gửi:

              - Các phòng,  an, ngành huyện;

              - UBND các xã.

Thự  hiện Công văn số 2701/STC-HCSN&DN 17/6/2022  ủa Sở Tài

chính về việ    o   o sơ kết 05 năm thự  hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW, để kịp

thời báo cáo Sở Tài  hính đảm bảo thời gian quy định, Chủ tị h U N  huyện

     kiến  h  đ o nh  sau:

Giao Phòng Tài chính - Kế ho ch chủ trì, phối hợp với các phòng, ban

liên quan và UBND các xã khẩn tr ơng rà so t, tham m u U N  huyện báo

cáo kết quả 05 năm thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2017 của

Ban Chấp hành Trung  ơng Đảng khóa XII về tiếp tụ  đổi mới hệ thống tổ chức

và quản lý, nâng cao chất l ợng và hiệu quả ho t động của     đơn vị sự nghiệp

công lập, nội dung báo cáo theo đề   ơng kèm theo Công văn số

2701/STC-HCSN&DN 17/6/2022 của Sở Tài chính. Báo cáo gửi về UBND

huyện trước ngày 24/6/2022.

Yêu  ầu     đơn vị liên quan triển khai thự  hiện./.

Nơi nhận:
- Nh  trên;

- CT, PCT U N  huyện;

- C,PCVP, TH;

- L u: VT.

 CHỦ TỊCH

   Nguyễn Ngọc Trân

		2022-06-20T10:37:17+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-20T10:37:27+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!